УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОЛИКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

МАОУ ДО «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСТВА

ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА «ЗВЕЗДНЫЙ» ул. 20-летия Победы, 44 г. Соликамск,

Пермский край, 618551 Тел/факс: (34253) 3 44 07 E-mail: <u>crtdu1@mail.ru</u> Сайт: http://crtdu.solkam.ru

ИНН 5919016944, ОКПО 57448097,

ОГРН 1025901975769

исх. № 30 от «<u>13</u>» апрем 2020 г.

Начальнику управления образования администрации Соликамского городского округа

Фадеевой Т.Е.

Уведомляем Вас о том, что Отчет о результатах самообследования МАОУДО «ЦРТДиЮ «Звездный» за 2019 год размещен на официальном сайте crtdu.solkam.ru в разделе «Отчет о результатах самоосбледования» вкладки «Документы»

С уважением, директор МАОУ ДО «ЦРТДиЮ «Звездный»

Дил О.Ю.Джансузян

Управление образования Администрации г. Соликамска _{Входящий № 449}

13.04.2020

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОЛИКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

МАОУ ДО «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСТВА

ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА «ЗВЕЗДНЫЙ»

ул. 20-летия Победы, 44 г. Соликамск, Пермский край, 618551 Тел/факс: (34253) 3 44 07 E-mail: <u>crtdu1@mail.ru</u> Сайт: http://crtdu.solkam.ru

ИНН 5919016944, ОКПО 57448097,

ОГРН 1025901975769

исх. № 30 от «<u>13</u>» апрем 2020 г.

Начальнику управления образования администрации Соликамского городского округа

Фадеевой Т.Е.

Уведомляем Вас о том, что Отчет о результатах самообследования МАОУДО «ЦРТДиЮ «Звездный» за 2019 год размещен на официальном сайте crtdu.solkam.ru в разделе «Отчет о результатах самоосбледования» вкладки «Документы»

С уважением, директор МАОУ ДО «ЦРТДиЮ «Звездный»

Дил О.Ю.Джансузян

Управление образования Администрации г. Соликамска _{Входящий № 449}

13.04.2020